
   

   
ITULACE STAVBY SO A VV VADU DÍA US 

2025 03 
Stavební úpravy v NBP č.107 - Veletržní 33 

CC-CZ: 
Datum: 22.03.2025 

Zadavatel: č 

  

  

DIČ: 

Uchazeč: ň ] IČ: 212223- 
SMART SBD B rdvjj 20098 Žo RKDK VB p prdí o Mad dj ete zly ao poz oaochh ZAJE d py 06 DIČ: 04212223 

Proj : IČ: 

í DIČ: 

Zpracovatel: ně IČ. 

DIČ, 

Poznámka. 

Cena bez DPH 738 399,39 

Sazba daně Základ daně Výše daně 

DPH základní 21,00% 0,00 

snižená 12,00% 738 399,39 88 607,93 

  

  

    

      

  

  

  

Projektant Zpracovatel 

„Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis Razitko Datum a podpis: Razitko 

Stana 1z2 

Scanned with 

| 8 CamScanner';



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

  

  
  

o s 
S S Kód: 202503 V “ ře 

Stavba: Stavební úpravy v NBP č.107 - Veletržní 33 L G6 

Misto: 
Datum N 

Zadavatel: Projektant: *% 
Uchazeč: SMART SBD s.r.o. Zpracovatel: 4 

Kód kč A R Popis Cena bez DPH [CZK] Gen sDPHIC2 | y 

Náklady z rozpočtů 738 399,39 827 007,32 

SO 01 NBP107 709 399,39 794 527,32 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 29 000,00 32 480,00 

Strana2z2 

1. Scannedwith 

: 8) CamScanner':



  

   

  

YCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Stavební úpravy v NBP č.107 - Veletržní 33 

Objekt: 

SO 01 - NBP107 

  

  

  

    

    

    

  

  
  

  

PSE vež 
Misto: Datum: 20205 02 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: ja ' vě IČ: 04212223 
SMART SBD 8.0.0. í ' i DIČ: CZ 04212223 

Projektant: 6: 

DIČ: 

Zpracovatel: č: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 709 399,39 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 0,00 21,00% 

snížená 709 399,39 12,00% 85 127,93 

CenasDPH.-— ěk zel kA Zo daoto iw. OZK ent k ar +9 20 794 527,32 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1z7 

1. Scannedwith 

: 8) CamScanner':



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

   

  

  

  

  

  

  

  
  

  
  

    

    

    

    

    

    

    

  

    

Stavba: 

Stavební úpravy v NBP č.107 - Veletržní 33 

Objekt: 

SO 01 - NBP107 

Misto: 0 Datum: 20205 02 

Zadavatel: 0 Projektant: a 

Uchazeč: SMART SBD s.r.o. Zpracovatel 

Kód dílu = Pople 25 aj Agh Vole Cena celkem [CZK] 
Pon AERO PA AJA pe Mrs i 

Náklady ze soupisu prací 709 399,39 

HSV - Práce a dodávky HSV 225 924,84 

3- Lešení 1 708,00 

11 - Budovy a haly — zděné a monolitické 174 771,34 

13 - Budovy a haly — bourání konstrukcí 24 379,50 

997 - Přesun sutě 17 956,00 

998 - Přesun hmot 7 104,00 

PSV - Práce a dodávky PSV 483 474,55 

721 - Zdravotně technické instalace budov 15 994,00 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 94 050,00 

742 - Elektroinstalace - slaboproud 17 578,00 

751 - Vzduchotechnika 1 649,00 

763 - Konstrukce suché výstavby 29 783,00 

766 - Konstrukce truhlářské 17 254,00 

771 - Podlahy z dlaždic 36 156,29 

775 - Podlahy skládané 58 168,90 

781 - Obklady 48 589,00 

783 - Nátěry 128 270,32 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 35 982,04 
    

Stana2z7   1. Scannedwith 

: 8) CamScanner':



PRACÍ     
   

Stavební úpravy v NBP č.107 - Veletržní 33 

bjekt: 

SO 01- NBP107 

    

  
    

  

    

  

      
        
  

  

  

  

  

  

  

  

      

  

  

  

  

  

  

      

    
  

          
  

      

  

            

    

  

  

      
  

Misto: 0 Datum: 20205 02 

Zadavatel: 0 Projektant: n 

Uchazeč: SMART SBD s.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ "Kód Popis MJ Množství“ J.cena [CZK] © Cena celkem [CZK] | | Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 709 399,39 

o. HSV Práce a dodávky HSV 225 924,84 

D3 Lešení 1 708,00 

1 | K [949121112 K y lehkého kozového dílcového v přes 1,2 1,000 1 200,00 1 200,00|CS ÚRS 2025 01 

Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v i 1.80 108 
2 | K |949121212 přes 1,2 do 1,9 m za každý den použití sada 60,000 : „00|CS ÚRS 2025 01 

3 | K 949121812 To přeneste kozového díloového V Přes | 94 41,000, 400,00 400,00|CS ÚRS 2025 01 

D 11 Budovy a haly — zděné a monolitické 174 TTT34 
[ 4 [K [619991001 [Zakrytí podlahy fólií [ m2 25,500 64,00] 1 632,00|CS ÚRS 2025 01 

W Součet - parkety 25,500 : 

5 | K /629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólil přilepenou | z 9,348 64,00 598,27|CS ÚRS 2025 0t 
lepící páskou 

Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů 00 22 n 
6 | K [611325401 V kozsahiu plochy da 14% m2 79,120 28, 15,36|CS ÚRS 2025 01 

Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v 00 5 i 
7 | K 612325401 hu plochy do 10% m2 195,552 26, 084,35|CS ÚRS 2025 01 

8 | K|612131121 PARSE po nete VV ob něnaný seté 195,552| © 38,00 7 430,98|CS ÚRS 2025 01 

9 | K|611131121 ky -- disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený | „z 73,120, 38,00 2 778,56|CS ÚRS 2025 01 

10 | K 611142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vlačené do tmelu | m2 73,120,- 328,00 23 983,36|CS ÚRS 2025 01 

11 | K [612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 195,552 318,00 62 185,54 CS ÚRS 2025 01 

12 | K |611181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů m2 73,120 242,00 17 695,04 CS ÚRS 2025 01 

13 | K [612181001 Sádrová stěrka ti.do 3 mm vnitřních stěn m2 195,552 238,00 46 541,38|CS ÚRS 2025 01 

v 

ápenocementová ý ý 14 | K [612325101 Va n hrubá omítka rýh ve stěnách š do | — 18,530 250,00 4 632,50|CS ÚRS 2025 01 

D. 13 Budovy a haly — bourání konstrukcí 24 379,50 
Jy vnirnT Vapenné neDO 3 === 

15 | K 978013121 vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do m2 195,552 12,00 2 346,62|CS ÚRS 2025 01 
A0% k 

16 | K [763262811 Koa Ak JPONOONA6 OPERNÍ POSBVOVÍ PB. (| m 25,000 87,00 2 175,00 CS ÚRS 2025 01 

NA 

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
17 | K [978011121 vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do | m2 79,120,- 12,00 949,44|CS ÚRS 2025 01 

10% i lod : 

99:1 K deraostiz c 7 POVPOOT P PSV) OPR DAZO TRMO BO TO a 90,200, 107,00 9.651,40|CS ÚRS 2025 01 

19 | K 952901111 zone Foto S PRDANKě VYRRVVY PRVYRONÍ 79,120 117,00 9 257,04 CS ÚRS 2025 01 

D 997 Přesun sutě 17 956,00 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

20 | K (997013153 pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením t 4,000 1774,00 7 096,00, CS ÚRS 2025 01 
mechanizace 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo i ji 21 | K [997013501 azlekládku do 4 km 68 složením t 4,000 1 555,00 6 220,00|CS URS 2025 01 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na Ú 22 | K [997013509 ádku ZKD 1 km ořes 1 km t 20,000 62,00 1 240,00|CS ÚRS 2025 01 
P Opvmm ZA UKODONIÝ p Wa TeLy 

23 | K [997013871 skládce (skládkovné) směsného stavebního a t 4,000 850,00 3.400,00|CS ÚRS 2025 01 
p in Lia. ká. l l A7 NON                     
  

Strana3z7 

1. Scannedwith 

: 8) CamScanner':



  

       

  

  

    

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  
  

    

    

  

  

  

  

  

  

    

  

  

          
  

  

  

  

  
  
  

  
  

  

  

    

    

  
                    
    

| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] | Cena celkem [CZK] 

D 998 Přesun hmot 7 104,00 

24 | K [998011002 |Přesun hmot ro budovy zděné v přes 6 do 12m | t 4,000 1 776,00 7 104,00|CS ÚRS 2025 

o PSV Práce a dodávky PSV 483 474,55 

D 721 Zdravotně technické instalace budov 15 994,00 

25 | K [725813111 VA (ohóvý be připojovácí Wubičky nebo fen soubor 5,000 250,00 4 250,00, CS ÚRS 2025 01 
hadičky G 1/2" i 

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40*C ÚRS 2025 01 25 | K [722262211 G 1/2"x 80 mm On 1,5 m3/h hori ální soubor 1,000 682,00 682,00|CSÚ 

26 | K [725869218 Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů kus 1,000 285,00 285,00 CS ÚRS 2024 02 

27 | M |ALP.A400 Sifon umyvadlový DN32 DESIGN celokovový, kulatý kus 1,000 333,00 333,00 CS ÚRS 2025 01 

Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou Úů 28 | K [725861301 úrů grářku 'j kus 1,000 418,00 418,00, CS ÚRS 2025 01 

29 | K [725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru kus 1,000 77,00 77,00|CS ÚRS 2025 01 

30 | K [725820802 dřezové n ohajáěcn dete Pos kus 1,000 77,00 71.00 |CS ÚRS 2025 01 

31 | K [725620131 rd baterie uryvadlově stojánkové © 1/2" ostatní | 1.000 (387,00 387,00, CS ÚRS 2025 01 

Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým . 32 | K [725829111 kulatým ústím a dél inka 220 mm kus 1,000 1 452,00 1 452,00|CS URS 2025 01 

33 | K |725821325 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 - vana kus 1,000 77,00 7T,00|CS ÚRS 2025 01 

34 | K | 725831312 r- s 1000) 223300 2 233,00 CS ÚRS 2025 01 

35 | K [725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 87,00 87,00 © ÚRS 2024 02 

36 | K [725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva - | soubor 1,000 : 387,00 1 05 0ns 2024 02 

37 | K [725110814 Demontáž klozetu Kombi kus 1,000 199,00 199,00|CS ÚRS 2025 01 

38 | K |725112171 Koinbi klozet © MUDORÝMÍ oplechováním odpad kus 1,000, 3020,00 3 020,00|CS ÚRS 2025 01 vodorovný JI 

39 | K [725114951 Výměna klozetového sedátka kus 1,000 193,00 103,00|cs ÚRS 2025 01 

40 | M |ALP.A60 WC sedátko Antibacterial kus 1,000| 555,00 555,00 |CS ÚRS 2025 01 

41 | M [742111101 Montáž revizních dvířek plastových kus 1,000 485,00 485,00|CS ÚRS 2025 01 

42 | M |59030711 po sov dbono oi ný p PVO 0 1,000 350,00 350,00 | CS ÚRS 2025 01 
W Koupelna 

Otopné těleso trubkové teplovodní Koralux Linear tn Iz 
43 | K [735160101.KRD jassic výška/délka 700/450 mm kus 1,000 ij 3 289,00 zj URS 2024 01 

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v M , | R 
44 | K | 998725202 bjektech v přes 6 do 12 m % hů )bo 158,00 PS URS 2025 01 

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 94 050,00 
Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí | i 

45 | K [741371853 vestavného přes 0,09 do 0,36 m2 bez zachování kus 7,000 185,00 1 (eh URS 2025 01 

Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do ý | i 
46 | K [741315813 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování kus 21,000 104,00 2 184,00 CS URS 2025 01 

funkčnosti 2P+PE | 

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A ; : 
47 | K [741311803 bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek kus 8,000 104,00 832,00 CS ÚRS 2025 01 

Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému fis 48 | K |741850901 koruli vyskoušeném 6 s'oblkovtjm zahrad kus 10,000 132,00 1 P ÚRS 2025 01 
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku s 

49 | K [741122015 plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 150,000 44,00 6 600,00 CS URS 2025 01 

50 | M |PKB.711018 CYKYU 3x1,5 km 0,150 18 500,00 2 775,00 | CS ÚRS 2025 01 

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku : 
51 K | 741122016 ý kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 450,000 44,00 19 800,00 CS ÚRS 2025 01 

52 | M |PKB.711021 CYKY 3x2,5 km 0,450 28 600,00 12 870,00 |CS ÚRS 2025 01 
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku , ž 

k K [741122031 plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) m 20,000 44,00 880,00 CS ÚRS 2025 01 

54 | M |PKB.711032 CYKY 5x2,5 km 0,020 46 200,00 924,00 |CS ÚRS 2025 01 

Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová : 
55 | K [741210001 běžná do 20 kg kus 1,000 1 255,00 1 295,00jc8 URS 2025 01 

Stana427 

1. Scannedwith 

: 63 CamScanner';



  

    

  

  
  

  

    
  

    

  

    

    

    

      

  
  

  

      

    

  

    

  

  

    

  

  

  

  

      

                    
    

    

    

  

  

  

  

      

      

        

    
  

  

  

    
  

  
                      
  

Kód Ga d z N Popis YAP 710 000 1 NAJ Množství J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

TABB 15LM00410 |Rozvodnice zapuštěná IP41/54M, Mistralá1F vč. i P 
M |2A1109 N/PE, plná dvířka kus 1000|-© 2 222,00 2 222,00 | CS ÚRS 2025 01 

= jí EF . 
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se ň K [741320103 zapojením vodičů kus 10,000 232,00 2 320,00 CS ÚRS 2025 01 

M [35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 10,000|- 122,00 1 220,00 |CS URS 2025 01 

Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 : 624, i K [741321002 A s krytem se zapojením vodičů kus 2,000 312,00 „00|CS URS 2025 01 

60 | M [35829001 chránič proudový 2 pólový 16A typ AC 0,03A kus 2,000 977,00 1 954,00 |CS ÚRS 2025 01 
61 | K [741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 23,000| -126,00 2 898,00 CS URS 2025 01 

' 62 | M [34571140 krabice instalační pod omítku plast kus 23,000 756,00 1 288,00 |CS URS 2025 01 
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2 880,00 CS ÚRS 2025 01 63 | K [741313041 BE4PĚ 66 zepojeních vodišů kus 15,000 192,00 : Ú 

6 |M ot Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky kul 10,000 186,00 1 860,00 |CS ÚRS 2025 01 

65 |M R Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem Tango | kus 5,000 (169,00 845,00 |CS ÚRS 2025 01 

Montáž spinač nástěnný 1-jednopólový prostředí 1 188,00|CS ÚR 66 | K [741310001 normální se zapojením vodičů kus 6,000 198,00 : ÚRS 2025 01 

l 2 Spínač jednopólový, řazení 1, s krytem s 6,000 188,00 1 128,00|CS ÚRS 2025 01 

Montáž spinač nástěnný 2-dvoupólový prostředí A 00 396,00 CS ÚRS 2025 01 
68 | K [741310003 homůkiní sb zapojtíým vodičů kus 2,000 198, i 

69 |M ee Spínač dvojpólový, řazení 2 kus 2,000 243,00 486,00 |CS ÚRS 2025 01 

Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné 
70 | K [741372022 hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se kus 5,000 450,00 2 250,00, CS ÚRS 2025 01 

zapojením vodičů 
RED - Design Rendl - R12804 - LED Stropní svítidlo 5 1 520,00 7 600,00 71 | M3160 HUE LED/24W/230V kus ,000 

Montáž svítidlo LED interiérové závěsné hranaté nebo 450,00 1 350,00, CS ÚRS 2025 01 
72 | K 741372073 kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů n 9.000 : 

7 | |13160 - - Lustr na lanku 1xE27/60W/230V pr. 30 cm x 3.000| 1 582,00 4746,00 

Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 450.00 900,00|CS ÚRS 2025 01 74 | K [741372051 jrsvé 24 zapojeními vodičů kus 2,000, 450, 

75 | M |MER.URS PODLINKOVÉ SVÍTIDLO MERA LED 10W kus 1,000 379,00 379,00 

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení n k 
76 | K |741810001 celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro kus 1,000 3 850,00 3 850,00, CS ÚRS 2025 01 

objem montážních prací do 100 tis. Kč 

77 | K [998741202 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v | 4,000, 931,00 931,00|CS ÚRS 2025 01 
přes 6 do 12m 

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 17 578,00 
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných : “ 

78 | K [742110002 uložených pod omítku m 80,000 118,00 9 440,00|CS ÚRS 2025 01 

79 | M [34571150 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/16mm m 80,000 16,00 1 280,00 | CS ÚRS 2025 01 

80 | K [742110505 bdhočných čyihranných s víčkém kus 4,000 118,00 472,00 CS ÚRS 2025 01 

81 | M |34571140 krabice instalační pod omítku plast kus 4,000 54,00 216,00 |CS ÚRS 2025 01 

Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní “ 
82 | K [742124002 K adras kdh m 80,000 39,00 3 120,00|CS ÚRS 2025 01 

ADI.0051243.UR [Instalační kabel Solarix CAT5E FTP PVC Eca : 
83 |M|5 Somat SKD-BE FTPAPVC m 40,000 9,00 360,00 |CS ÚRS 2025 01 

kabel koaxiální stíněný 2xAVPES a opletením z CuSn 
84 | M [34121301 drátků 144x0,12mm2, plášť PVC bílý, jádro CU pr. m 40,000 15,00 600,00 |CS ÚRS 2025 01 

1,13mm 

85 | K [742330044 Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic kus 4.000 232,00 928,00|CS ÚRS 2025 01 

86 | m |7A5 | NGO-DA |patová zásuvka Tango pro internet 2x RJ45 bílá kus 2000| 248,00 496,00 

87 | M |37451028 E kus 2000| 246,00 492,00 |CS ÚRS 2025 01 
Přesun hmot procentní pro slaboproud s omezením : " 88 | K [998742212 mechanizace v objektech v do 121 % 1,000 174,00 174.00|CS ÚRS 2025 01 

D 751 « Vzduchotechnika 1 649,00 
Montáž ventilátoru axiálního nízkotakého nástěnného ý 89 | K [751111011 základního D do 100 mm kus 1,000 422,00 422,00 CS ÚRS 2025 01 

90 | M [42914108 K OV 1,000|-. 1077,00 1 077,00 |CS ÚRS 2025 01 
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 4 bo " o 91 | K 998751201 biaklech v 00 45 ma % i 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2025 01 

D 763 Konstrukce suché výstavby r 29 783,00 

SDK podhled deska 1x akustická s izolací dvouvrstvá “ 92 4 788,00 RS 2025 01 K [763131491 hos DUNE 00 Re BO m2 6,000 798,00 7 csů 

Strana527 

1. Scannedwith 

: 8) CamScanner':



    

PČ Typ Kód Popis 77 "MJ Množství Jicena [CZK] Cena celkem [CZK] 
  

  

      
  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  
  

    
  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

                  
        

Podkroví VK11 ze sádrovláknitých desek Rigidur 1x10 KA 
93 | K |763261110.RGS [TI 100 mm 12 kg/m3 dvouvrstvá spodní kce profil m2 25,000 -988,00 24 700,00|CS ÚRS 2025 r 

CD+UD REI 30 : m, 

63403 Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z 1.000 295,00 00|CS ÚRS 2025 01 
28b Tojseě? desek v objektech v přes 12 do 24 m * t W kc 209,00|6S 

D 766 Konstrukce truhlářské 17 254,00 
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo : 5 95 | K [766812840 kovových l ples V 8 dá 21 m kus 1,000 301,00 301,00 CS ÚRS 2025 01 
Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na : 96 | K 766811115 vor pp ham kus 1,000 3 450,00 3 450,00|CS ÚRS 2025 01 

Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes F 97 | K [766811212 O0 esa nk kus 2,000 1.025,00 2 050,00 CS ÚRS 2025 01 

K [766811221 r ena ahoáhat doteoky tet kus 4,000.. 750,00 750,00, CS ÚRS 2025 01 

Pří k Aba 4 K [766811223 -> montáži kuchyňské pracovní děsky za kus 1,000 750,00 750,00|CS ÚRS 2025 01 

Montáž plných dvířek na k ých skříňkách : 100 | K [766811311 LVM uchyňských kus 1,000 242,00 242,00|CS ÚRS 2025 01 

Montáž lišt plastových zaklapávacích na kuchyňských : 101 | K [766811421 linkách m 3,000 82,00 246,00, CS ÚRS 2025 01 

102 | M |56244R00 lišta kuchyňská m 3,000 75,00 225,00 
KARLBY 
Pracovní deska, ha, 246x3.8 cm 103 | M |553M SA psaná i kus 1,000 3 250,00 3 250,00 

dyha-603351 n) i 
KNOXHULT 

„| Spodní skříňka se zásuvkami, bílá, 40 cm i 104 | M |553M © h : BAA-3K, | kus 1,000| © 3475,00 3475,00 

Vyvěšení nebo zavěšení ých křídel dveří pl do 105 | K |766691914 28 dřevěných PO | 8,000 43,00 344,00|CS ÚRS 2025 01 

Seřízení dřevěného okenního nebo dveřního above : 106 | K |766691931 kadkoa io A kus 16,000 125,00 2.000,00 CS ÚRS 2025 01 
Přesun hmot kce truhlářské v obj ake 4 i | 107 | K |oooree20z sanita oa (70100 3471,00 171,00|CS ÚRS 2025 01 

D 771 Podlahy z dlaždic 36 156,29 
n . p T 408 | K [771571810 kg ela“ sid zár zdech 2 13,220 227,00 300,09|CS ÚRS 2025 01 

109 | K (771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 12,000, 11,00 132,00|CS ÚRS 2025 01 

110 | K [771151012 a peepom m2 12,000,- 511,00 6 132,00|CS ÚRS 2025 01 

111 K [771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou m2 15,000,- - 888,00 13 320,00|CS ÚRS 2025 01 

Montáž podlah keramických hladkých lepených ) : 112 | K [771574412 oeimeniovýní ovdňlním tcidkerá plen do m2 12,000 889,00 11 868,00|CS ÚRS 2025 01 
dlažba keramická nemrazuvzdorná R9 povrch i k : . 113 | M |59761177 šledkdímatné ico Tomm se do dksinž m2 13,000 300,00 3900,00 | CS ÚRS 2025 01 

114 | K [771591115 Podlahy spárování silikonem m2 12,000,- 111,00 133,20, CS ÚRS 2025 01 
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v : A 115 | K |998771201 adu d0ě m % 100, 371,00 371,00|CS ÚRS 2025 01 

D 775 Podlahy skládané 58 168,90 

116 | K [775591919 (Oprava podleh dřevěných - broušení celkové včetně | z 25,500,- 332,00 8 496,00 CS ÚRS 2025 01 
117 | K |775591920 Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu m2 25,500 11,00 280,50 CS ÚRS 2025 01 

118 | K |775591921 Oprava podlah dřevěných - základní lak m2 25,500, 263,00 8708 30|05 ÚRS 20250 

419 | K [775591026 a POP o m2 25,500 (218,00 5 550,00 CS ÚRS 202501 
robamé —— Da 120 | K [775591922 p) pra vychní tek pro běžnou m2 25,500 479,00 12 214,50|CS ÚRS 2025 01 

121 | K [775429121 Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty | m 8,000 "89,00 712,00|CS ÚRS 2025 01 

122 | M | 55343110 | přechodový AI narážecí 30mm stříbro m 8,000 202,00 1 616,00 |CS ÚRS 2025 01 

123 | K [775413411 |Montáž podlahové lišty obvodové připevněné m 20,200 173,00 3 494,60 CS ÚRS 2025 01 

124 | M [59030628 I obvodový F lišta tl 13mm m 20,200 159,00 3211.80 CS ÚRS 2025 01 

125 | K [783932171 Celoplošné vyrovnání betonové podlahy cernentovou | 2 38,330, 400,00 15 332,00 CS ÚRS 2025 01 
stěrkou ti do 3 mm | 

W Nátér epoxid 38,330 

Strana6z7 

1. Scannedwith 

: 63 CamScanner';



  

  
  

  

4 ke 9 2 Popis 

CMJ Množství J.cena [CZK] Cenová soustava 
    

Přesun hmot procentní pro podlahy skládané s 
  

  

  

  

  

    

    

  

  

  

  

  

  

      

    

  

  

  

      

  

  

  

  

    

  

    

  

          
                  

omezením mechanizace v objektech v do 6 m * | 1.00) 576,00) 576,00|cS ÚRS 2025 01 

Dokončovací práce - obklady 48 589,00 
Demontáž obkladů z obkladaček keramických R 
kladených do malty m2 | 25,000] 227,00] 5 675,00|cS ÚRS 2025 01 

Koupelna 

| 128 | K [781131112 RZ A O8, Jo 5,000 888,00 4 440,00|CS ÚRS 2025 01 

Montáž obkladů keramických hladkých lepených " 129 | K [781472215 tovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2 m2 25,000 989,00 24 725,00, CS ÚRS 2025 01 

obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 1 
130 | M |59761729 reliéfni/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2 m2 25,000 300,00 7 500,00 |CS ÚRS 2025 01 

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických ý 131 | K [781477114 hladkých za spárování tmelem dvousložkovým 25,000 150,00 3750,00|CS ÚRS 2025 01 

132 | K [781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 9,000 111,00 999,00|CS ÚRS 2025 01 
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v Ú 133 | K [998781202 objektech v přes 6 do 12 m % 3.000,000 0,50 1 500,00|CS ÚRS 2025 01 

D 783 Nátěry 128 270,32 

134 | K [783913151 bod n syntetický nátěr hladkých betonových m2 38,330 62,00 2 376,46|CS ÚRS 2025 01 

135 | K [783917161 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy | m2 38,330 399,00 15 293,67 |CS ÚRS 2025 01 

136 | K [783601711 Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm m 50,000 28,00 1 400,00|CS ÚRS 2025 01 

137 | L |783614551 . ěšsje jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do| 50,000 78,00 3.900,00|CS ÚRS 2025 01 

138 | M |783614552 Se dá krom od Koda ad aan anonovi oz rád R) 50,000 96,00 4 800,00|CS ÚRS 2025 01 

Dekorativní obroušení podkladu truhlářských ; 
139 | K [783101205 konstrukcí před provedením nátěru - okna(koupelna), | m2 75,792 291,00 22 055,47|CS ÚRS 2025 01 

dveře, vestavné skříně 

147 | K [783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením | m2 75,792 169,00 12 808,85, CS ÚRS 2025 01 

Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před 

140 | K [783101401 provedením nátěru - okna(koupelna), dveře, vestavné | m2 75,792 16,00 1 212,67|CS ÚRS 2025 01 

skřině 
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně k 

141 | K [783122111 přebroušení disperzním tmelem plochy do 30% - m2 75,792 183,00 13 869,94, CS ÚRS 2025 01 

okna(koupelna), dveře, vestavné skříně 

Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
142 | K [783114101 Konasukckí okiánouněna dvaře, skříně | "7 75,792 300,00 22 737,60|CS ÚRS 2025 01 

Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských : 
143 | K [783117101 nění - (koupelna), dvěře, veslaníné skříně m2 75,792 367,00 27 815,66, CS ÚRS 2025 01 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 35 982,04 

144 | K [784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 |] 274,672 35,00 9 613,52|CS ÚRS 2025 01 
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá : 

145 | K [784181101 podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 274,672 38,00 10 437,54|CS ÚRS 2025 01 

VW součet stěny a strop 274,672 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ; 
146 | K [784211101 : sch v miainostach v do 3.00m m2 274,672 58,00 15 930,98, CS ÚRS 2025 01 

Stana7z7 

1. Scannedwith 

: 8) CamScanner':



    

  

Stavební úpravy v NBP č.107 - Veletržní 33 

Objekt: 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

  

  

    

  

    

  

  

    

    

  

  

ESD Co-cz: 
Místo: Datum: 2025 02 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: bí ka VlČ, 04212223 

SMART SBD s.r.o. | FKK DC: CZ 04212223 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 29 000,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 21,00% 

snížená 29 000,00 12,00% 3 480,00 

|Cena s DPH E KOLE R so paat not oa dc) NS 00 V OZK 32 480,00 

Projektant 
Zpracovatel 

Datum a podpis“ Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 
Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
    

Stana 1z3 

Scanned with 

| (8 CamScanner'



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

  

Stavba: 

Stavební úpravy v NBP č.107 - Veletržní 33 

Objekt: 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady s M 

Místo: Datum: 2025 02 x 

Zadavatel: , Projektant: a 

Uchazeč: SMART SBD s.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu- Popis fm POZN vl not ja 0% tn tal; Čena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 29 000,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 29 000,00 
  

Strana2z3 

1. Scannedwith 

: 8) CamScanner':



A l 

is PRACÍ 

st 
avební úpravy V NBP č.107 - Veletržní 33 

250 RN - Vedlejší rozpočtové náklady 

    
  

    

    

        

            
  

  
  

    

    

Misto Datum: 2025 02 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč SMART SBD s.r.o. Zpracovatel: 

|Pě Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 29 000,00 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 29 000,00 
1 | K |VRN001 Zařízení staveniště kpl 1,000, | 5000,00 5 000,00 
2 | K |vRN002 Provozní a územní vlivy ty 1000 16 000,00 12.000,00, 

w časové omezení z hlediska obyvatel BD 
NAV omezení mechanizace 

w ztižená doprava, město 

[ 3 | K |vRwoo3 |Kompletační a koordinační činnost [ ke | 1,000] 12000,00 12 000,00] 

Strana3z3 

1. Scannedwith 

: 8) CamScanner':


